UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Tổ thẩm định phần mềm tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 20/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và trung

học phổ thông;

 Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ Kế hoạch số 2600/SGDĐT-KTKĐ ngày 27/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức các kỳ thi cho học sinh năm học 2024-2025;

 Căn cứ Công văn số 071/HPG-KDGP ngày 07/02/2025 của Tập đoàn Công

nghiệp – Viễn thông quân đội, Viettel Hải Phòng về việc Phối hợp triển khai phần

mềm tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục

thuộc Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định phần mềm tuyển sinh vào lớp 10 Trung

học phổ thông năm học 2025-2026 (danh sách kèm theo).

 Thời gian: từ 14 giờ 00’ ngày 11/02/2025.

Địa điểm: Phòng họp tầng 1 - Khu A, Sở GDĐT Hải Phòng

(Số 37 Minh Khai, quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng).

Điều 2. Các thành viên của Tổ thẩm định phần mềm tuyển sinh vào lớp 10

Trung học phổ thông năm học 2025-2026, có nhiệm vụ rà soát, bổ sung yêu cầu

hoàn thiện phần mềm chấm thi trắc nghiệm của Viettel Hải Phòng.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Khảo thí và

Kiểm định chất lượng giáo dục, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ THẨM ĐỊNH PHẦN MỀM TUYỂN SINH

VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo quyết định số ………./QĐ-SGDĐT, ngày….../02/2025 của Sở GDĐT)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

1 Đào Vũ Chiến Phó Trưởng phòng Khảo thí&KĐCLGD, Sở GDĐT Tổ trưởng

2 Lê Văn Hậu Giáo viên Trung tâm GDTX Hải Phòng Thư ký

3 Ngô Văn Nhậm Phó Chánh Thanh tra phụ trách Thanh tra Sở, Sở GDĐT Thành viên

4 Nguyễn Thị Thu Hằng Phó trưởng phòng Giáo dụcTtrung học, Sở GDĐT Thành viên

5 Bùi Văn Hiền Hiệu trưởng Trường THPT Thủy Sơn Thành viên

6 Đỗ Chí Cường Phó Hiệu trưởng trường THPT Bạch Đằng Thành viên

7 Phạm Đức Song Phó Hiệu trưởng trường THPT Tiên Lãng Thành viên

8 Hoàng Văn Sáng Phó Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng Thành viên

9 Đào Thuận Duy Giáo viên trường THPT Lê Hồng Phong Thành viên

10 Phạm Minh Khôi Giáo viên trường THPT Đồ Sơn Thành viên

11 Nguyễn Đức Hoàng Giáo viên trường THPT An Lão Thành viên

12 Phạm Xuân Hinh Giáo viên trường THPT Mạc Đĩnh Chi Thành viên

13 Phạm Hoàng Ngọc Giáo viên trường THCS Chu Văn An, quận Ngô Quyền Thành viên

14 Nguyễn Văn Bách Giáo viên trường THCS Đại Đồng-Đông Phương, huyện Kiến Thụy Thành viên

15 Bùi Văn Phương Giáo viên trường THCS Thủy Đường, TP Thủy Nguyên Thành viên

 Danh sách gồm 15 thành viên./.

		2025-02-10T16:24:33+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T16:26:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T16:26:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-10T16:26:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!